
Uchwala Nr (i/jf../2013 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia (?J.L' .^ ^ ..2 0 1 3  roku

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania szkód powstałych w wyniku powodzi na 
terenie Powiatu łowickiego w zakresie infrastruktury drogowo - mostowej

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 595) uchwala się, co następuje:

§1-

Wszczyna się czynności w celu szacowania szkód w infrastrukturze drogowo - mostowej, w tym 
szkód w obrębie dróg powiatowych i mostów zlokalizowanych w ich ciągach.

§ 2 .

1. Powołuje się komisję ds. szacowania szkód powstałych w wyniku powodzi w infrastrukturze 
drogowo - mostowej spowodowanych przez intensywne opady deszczu w następującym składzie:

1) Anna Gajek - Sarwa -  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg i Transportu w Łowiczu -  
Przewodniczący komisji,

2) Ryszard Rybarczyk -  Inspektor ds. mostów w Powiatowym Zarządzie Dróg 
i Transportu w Łowiczu -  Sekretarz komisji,

3) Zdzisław Gołębiowski -  Kierownik Sekcji Planowania i Utrzymania Zaplecza PZDiT 
w Łowiczy -  Członek komisji.

2. Powierza się komisji ds. szacowania szkód następujące czynności z zakresu szacowania 
powstałych szkód jak w § 1:

1) ustalenie lokalizacji powstałych szkód,
2) opis powstałych szkód,
3) ustalenie zakresu i wartości szkód,
4) ustalenie metod naprawczych,
5) sporządzenie stosownych protokołów.

§ 3.

Komisja ds. szacowania szkód działa na podstawie i w oparciu o:
1) przeprowadzone w terenie szczegółowe analizy obiektu zniszczonego wskutek powodzi,
2) dokumentacje techniczną obiektów objętych szkodami,
3) dokumentacje eksperckie sporządzone dla obiektów objętych szkodami,
4) posiadaną wiedzę praktyczną.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZADU: 

Krzysztof Figat

Dariusz Kosmatka

Krzysztof Janicki

RAD C ü 

Bogur
?-»* CL/

Grażyna Wagner 

Mieczysław Szymajda


